Nome da Escola :

Escola Secundaria de Pagos de Ferreira
Data final da candidatura :  2026-01-27
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N° Candidato

6077048720 Joao Manuel Marques Pinto Coelho

3288807106 Maria José de Faria Peixoto

8514910558 Raquel do Rosario Correia de Azevedo

8204105105 Cristiana Joaquina Ferreira da Silva

1137125047 Clara Maria da Cunha Faria

5146936765 Pedro Gabriel Fernandes Pereira

4838232276 Ana Mafalda Neves de Sousa Velho

8701961934 Sandra Sofia Ferreira da Silva

8721057249 Cristina Manuela Leal Sousa

7690435432 Filipe Manuel Silva Carvalho

2947243714 Ana Teresa Costa Silva

7246123091 Eduardo Jorge Rodrigues Castilho

7870294284 Ricardo Manuel Sousa da Costa

7355236997 Jerusa Filipa dos Santos Almeida

5998921046 Cristiano Jorge da Silva Lopes

4069147632 Paula Carla Alves de Aimeida

4526820946 Sara de Carvalho Torres Fontes

1936278111 Gongalo de Castro Domingues

8094446277 Manuel Serafim da Silva Fernandes Lopes

9362362252 Rosa Maria da Silva Costa

7988655132 Artur José dos Santos Loureiro

1730216129 Eduarda Cristina Duarte Figueiredo

6079035561 Marta Susana Diniz Gongalves

6140273862 Joao Pereira Gomes

4851294751 Ana Alexandra Fraga Gaspar

4678257411 Maria do Céu Silva Noronha

9238559708 Rui Carlos Aveiro Batista Veras

7971800851 Paula Cristina Amorim Castro

9532864628 Joao Manuel Araujo Martins Salvador

4563980226 Cibele Junho de Andrade
Maria Antonieta Lopes Pimentel Bianchi

1030236631 Thedim

8980147783 Paula Manuel Pereira Correia dos Santos
8786236547 Joao Miguel Brito Senos Duarte
6941467290 Lucilia da Conceigao Barbosa Silva
3516851805 Maria Susana Ferreira Duarte
1741655854 Maria Cristina Monteiro Pinto
2107388857 Claudia Isabel dos Anjos Trindade
5989497040 Carla Isilda Soares da Silva
7493653747 Virginia Marcela Pinto da Silva
1871154944 Inés de Pinho Teixeira Alves da Silva
3553559152 Maria Eugenia Varejao Carvalho
8824250521 Antonio Joaquim Mendes Ferreira Ribeiro
7337487096 Claudia Manuela Lopes da Cruz
5047422461 Paula Maria Morgado Domingues Maia
5299252692 Antonio José Ferreira de Moura e Sa
1533533091 Celia Juliana Costa Valente
3134243288 Filipa Andreia Reis Sobral

9050783465 Elio Renato Martins Pereira

N° Escola :

N° Horério :

N° Horas:

Data de
Nascimento

02/03/1988

26/11/1976

14/111973

28/06/1977

27/0311977

28/12/2000

10/05/2002

11/07/11977

10/08/1988

08/10/1997

21/10/2000

20/03/1968

17/10/1976

14/09/1977

07/05/1982

25/07/1988

27/03/1994

28/04/2002

01/12/1960

28/10/1971

21111979

02/09/1978

15/06/1984

11/04/1959

13/06/1982

11/011972

24/1211973

16/01/1978

03/09/1965

13/10/1982

24/11/1966

10/10/1969

17/04/1970

06/06/1972

28/10/1973

23/04/1974

15/01/1978

27/11/1982

02/10/1986

01/06/1990

02/09/1974

01/10/1976

05/02/1984

09/08/1970

08/06/1970

15/04/1982

12/03/1989

04/06/1990

403374

36

14

Tem::t:: ::"’IW Se::::)p:p:es da Classificagao Dahc?:s:;::::: -

profissionalizacao pro'issi:nalizaqi Rrctssions) Profissional
0 1850 14,000 26/07/2012
591 [ 12,000 24/11/2003
4068 [ 12,000 06/09/1999
811 [ 14,000 12/07/2001
0 [ 15,000 26/07/2000
0 [ 15,000 29/07/2021
0 [ 15,000 26/06/2023
905 [ 13,000 18/07/2001
0 [ 14,000 14/07/2017
0 [ 14,000 23/07/2020
0 [ 14,000 26/07/2023
1073 [ 12,000 24/02/1994
0 [ 13,000 30/06/2003
0 [ 13,000 27/04/2000
0 [ 13,000 27/03/2009
0 [ 13,000 13/09/2021
0 [ 13,000 17/07/2016
0 [ 13,000 11/07/2024
366 [ 12,000 07/07/2006
1011 [ 11,000 23/09/2009
247 [ 12,000 02/08/2005
893 [ 11,110 09/01/2009
221 [ 12,000 25/07/2006
906 [ 11,000 22/02/2002
167 [ 12,000 08/11/2006
109 [ 12,000 23/09/2005
823 [ 11,000 16/06/2003
20 [ 12,000 29/11/2002
18 [ 12,000 24/03/1998
" [ 12,000 25/09/2008
0 [ 12,000 15/12/1995
0 [ 12,000 14/10/1998
0 [ 12,000 13/09/2010
0 [ 12,000 09/10/1998
0 [ 12,000 19/09/2025
0 [ 12,000 15/12/2000
0 [ 12,000 13/02/2002
0 [ 12,000 25/02/2009
0 [ 12,000 14/07/2009
0 [ 12,000 28/01/2016
695 [ 11,000 07/10/2014
588 [ 11,000 20/01/2006
340 [ 11,000 03/10/2020
8 [ 11,400 18/12/1997
0 [ 11,000 26/06/2000
0 [ 11,000 01/09/2005
0 [ 11,000 10/07/2013
0 [ 11,000 27/07/2024

Ultima avaliagdo de desempenho

Tipo de Habilitagdo realizada nos termos do E.C.D., obteve

Qualificagao
Profissional
Qualificagao
Profissional

Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
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Habilitagao Propria
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Habilitagdo Propria
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Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagdo Propria
Habilitagao Propria

Habilitagao Propria

mencéo qualitativa minima de "Bom"

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel
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