

Nome da Escola : Escola Secundária de Paços de Ferreira
 Data final da candidatura : 2026-01-27
 Grupo de Recrutamento: 430 - Economia e Contabilidade
 Ficheiro gerado em : 28/01/2026 11:01:30

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção da Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	19,068	6077048720	João Manuel Marques Pinto Coelho	02/03/1988	0	1850	14,000	26/07/2012	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	12,810	3288807106	Maria José de Faria Peixoto	26/11/1976	591	0	12,000	24/11/2003	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	17,573	8514910558	Raquel do Rosário Correia de Azevedo	14/11/1973	4068	0	12,000	06/09/1999	Habilitação Própria	Não aplicável
4	15,111	3204105105	Cristiana Joaquina Ferreira da Silva	28/06/1977	811	0	14,000	12/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
5	15,000	1137125047	Clara Maria da Cunha Faria	27/03/1977	0	0	15,000	26/07/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
6	15,000	5146936765	Pedro Gabriel Fernandes Pereira	28/12/2000	0	0	15,000	29/07/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
7	15,000	4838232276	Ana Mafalda Neves de Sousa Velho	10/05/2002	0	0	15,000	26/06/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
8	14,240	8701961934	Sandra Sofia Ferreira da Silva	11/07/1977	905	0	13,000	18/07/2001	Habilitação Própria	Não aplicável
9	14,000	8721057249	Cristina Manuela Leal Sousa	10/08/1988	0	0	14,000	14/07/2017	Habilitação Própria	Não aplicável
10	14,000	7690435432	Filipe Manuel Silva Carvalho	08/10/1997	0	0	14,000	23/07/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
11	14,000	2947243714	Ana Teresa Costa Silva	21/10/2000	0	0	14,000	26/07/2023	Habilitação Própria	Não aplicável
12	13,470	7246123091	Eduardo Jorge Rodrigues Castilho	20/03/1968	1073	0	12,000	24/02/1994	Habilitação Própria	Não aplicável
13	13,000	7870294284	Ricardo Manuel Sousa da Costa	17/10/1976	0	0	13,000	30/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
14	13,000	7355236997	Jerusa Filipa dos Santos Almeida	14/09/1977	0	0	13,000	27/04/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
15	13,000	5998921046	Cristiano Jorge da Silva Lopes	07/05/1982	0	0	13,000	27/03/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
16	13,000	4069147632	Paula Carla Alves de Almeida	25/07/1988	0	0	13,000	13/09/2021	Habilitação Própria	Não aplicável
17	13,000	4526820946	Sara de Carvalho Torres Fontes	27/03/1994	0	0	13,000	17/07/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
18	13,000	1936278111	Gonçalo de Castro Domingues	28/04/2002	0	0	13,000	11/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável
19	12,501	8094446277	Manuel Serafim da Silva Fernandes Lopes	01/12/1960	366	0	12,000	07/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
20	12,385	9362362252	Rosa Maria da Silva Costa	28/10/1971	1011	0	11,000	23/09/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
21	12,338	7988655132	Artur José dos Santos Loureiro	21/11/1979	247	0	12,000	02/08/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
22	12,333	1730216129	Eduarda Cristina Duarte Figueiredo	02/09/1978	893	0	11,110	09/01/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
23	12,303	6079035561	Marta Susana Diniz Gonçalves	15/06/1984	221	0	12,000	25/07/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
24	12,241	6140273862	João Pereira Gomes	11/04/1959	906	0	11,000	22/02/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
25	12,229	4851294751	Ana Alexandra Fraga Gaspar	13/06/1982	167	0	12,000	08/11/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
26	12,149	4678257411	Maria do Céu Silva Noronha	11/01/1972	109	0	12,000	23/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
27	12,127	9238559708	Rui Carlos Aveiro Batista Veras	24/12/1973	823	0	11,000	16/06/2003	Habilitação Própria	Não aplicável
28	12,027	7971800851	Paula Cristina Amorim Castro	16/01/1978	20	0	12,000	29/11/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
29	12,025	9532864628	João Manuel Araujo Martins Salvador	03/09/1965	18	0	12,000	24/03/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
30	12,015	4563980226	Cibele Junho de Andrade	13/10/1982	11	0	12,000	25/09/2008	Habilitação Própria	Não aplicável
31	12,000	1030236631	Maria Antonieta Lopes Pimentel Bianchi Thedim	24/11/1966	0	0	12,000	15/12/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
32	12,000	8980147783	Paula Manuel Pereira Correia dos Santos	10/10/1969	0	0	12,000	14/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
33	12,000	8786236547	João Miguel Brito Senos Duarte	17/04/1970	0	0	12,000	13/09/2010	Habilitação Própria	Não aplicável
34	12,000	6941467290	Lucília da Conceição Barbosa Silva	06/06/1972	0	0	12,000	09/10/1998	Habilitação Própria	Não aplicável
35	12,000	3516851805	Maria Susana Ferreira Duarte	28/10/1973	0	0	12,000	19/09/2025	Habilitação Própria	Não aplicável
36	12,000	1741655854	Maria Cristina Monteiro Pinto	23/04/1974	0	0	12,000	15/12/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
37	12,000	210738857	Claudia Isabel dos Anjos Trindade	15/01/1978	0	0	12,000	13/02/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
38	12,000	5989497040	Carla Isilda Soares da Silva	27/11/1982	0	0	12,000	25/02/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
39	12,000	7493653747	Virgínia Marcela Pinto da Silva	02/10/1986	0	0	12,000	14/07/2009	Habilitação Própria	Não aplicável
40	12,000	1871154944	Inês de Pinho Teixeira Alves da Silva	01/06/1990	0	0	12,000	28/01/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
41	11,952	3553559152	Maria Eugénia Varejão Carvalho	02/09/1974	695	0	11,000	07/10/2014	Habilitação Própria	Não aplicável
42	11,805	8824250521	António Joaquim Mendes Ferreira Ribeiro	01/10/1976	588	0	11,000	20/01/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
43	11,466	7337487096	Claudia Manuela Lopes da Cruz	05/02/1984	340	0	11,000	03/10/2020	Habilitação Própria	Não aplicável
44	11,411	5047422461	Paula Maria Morgado Domingues Maia	09/08/1970	8	0	11,400	18/12/1997	Habilitação Própria	Não aplicável
45	11,000	5299252692	António José Ferreira de Moura e Sá	08/06/1970	0	0	11,000	26/06/2000	Habilitação Própria	Não aplicável
46	11,000	1533533091	Celia Juliana Costa Valente	15/04/1982	0	0	11,000	01/09/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
47	11,000	3134243288	Filipa Andreia Reis Sobral	12/03/1989	0	0	11,000	10/07/2013	Habilitação Própria	Não aplicável
48	11,000	9050783465	Élio Renato Martins Pereira	04/06/1990	0	0	11,000	27/07/2024	Habilitação Própria	Não aplicável